СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                 четвертый созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2023 № 117
п. Переволоцкий

О признании утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области

Руководствуясь статьями 6.1 и 15.1 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV – ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области» (с изменениями и дополнениями)  Совет депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района оренбургской области, согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области на основании статьи 6.1 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV – ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области» (с изменениями и дополнениями) подготовить постановление об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Светлый путь» и подлежит размещению в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течение  5 дней со дня утверждения и на официальном сайте администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области.
Председатель Совета депутатов                                               В.В. Гнездовский
Глава муниципального образования                                              Г.М. Храмшин
Разослано: редактору газеты «Светлый путь»,  прокурору
Приложение

 к решению Совета депутатов

от 23.05.2023  № 117

1. Решение Совета депутатов Переволоцкого поссовета  Переволоцкого района Оренбургской области от 14.06.2012 № 80 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 27.09.2011 № 50 « Об утверждении Генерального плана муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»;
2. Решение Совета депутатов от 14.07.2015 № 189 « О внесении  изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»;
3. Решение Совета депутатов от 26.12.2016 № 51 «О снесении  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»;
4. Решение Совета депутатов от 11.12.2017 № 85 « О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»;
5. Решение Совета депутатов  от 15.02.2018 № 91 «Об утверждении  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»;
6. Решение Совета депутатов от 11.02.2021 № 28 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»;
7. Решение Совета депутатов от 25.06.2021 № 44 « Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области».

СПРАВКА

О дате и источнике опубликования решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 23.05.2023 № 117 «О признании утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области».
Дата опубликования: 23.05.2023

Источник опубликования: газета «Переволоцкий вестник» № 144
Ведущий специалист

администрации по общим вопросам                                                 М.А. Шетова